
1

Návod k obsluze

Návod na obsluhu

Instrukcja obsługi

Használati útmutató

Navodila za uporaboSI

SK

H
PL

CZ

230 V ~, 50/60 Hz, 1800 Watt

Kontaktní gril 

Kontaktný gril 

Frytownica

Olajsütő

Cvrtnik

FG 120



2

Rukojeť

Zámek

Horní grilovací deska

Tlačítko pro uvolnění 
horní grilovací desky

Nastavení teploty dolní grilovací desky

Nastavení teploty horní grilovací desky

Tlačítko na uvolnění dolní 
grilovací desky

Dolní grilovací deska

6 úrovní nastavení výšky

Tlačítko zapnutí / vypnutí

Displej
Zobrazení teploty a času



3

Všeobecné pokyny
Tento spotřebič je určen pouze k použití v domácnosti a v interiéru. Není určen k podnikatelským 
účelům. Přečtěte si prosím pozorně návod k použití a pečlivě ho uschovejte. Pokud předáváte 
spotřebič jiné osobě, nezapomeňte k němu přiložit návod k použití. Používejte spotřebič pouze 
k uvedenému účelu a dodržujte bezpečnostní pokyny. Výrobce neodpovídá za poškození nebo 
poranění zapříčiněná nedodržením pokynů uvedených v tomto návodu k použití. Odstraňte 
veškerý obalový materiál a všechny nálepky. Řádně umyjte všechny komponenty (viz kapitola 
Čištění). 

Bezpečnostní pokyny

∙ Horký povrch!
   Při dotknutí se povrchu spotřebiče během provozu hrozí nebezpečí popálení.
∙  Připojte a provozujte spotřebič pouze v souladu s údaji uvedenými na výrobním štítku.
∙ Nepoužívejte spotřebič, pokud došlo k jeho poškození nebo poškození napájecího kabelu. 

Zkontrolujte spotřebič před každým použitím!
∙ Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama.
∙ Zástrčka smí být připojena pouze k dobře přístupné zásuvce nainstalované podle předpisů.
∙ Při odpojování spotřebiče od elektrické sítě vždy tahejte za zástrčku, nikdy za kabel.
∙ Po každém použití nebo při poruše vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
∙ Netahejte za napájecí kabel. Dbejte na to, aby přívodní kabel nepřišel do styku s ostrými 

hranami nebo se nezaklínil.
∙ Napájecí kabel nesmí přijít do styku s horkými částmi spotřebiče.
∙ Tento spotřebič smí používat děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, 
     smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi a/nebo 

znalostmi, pokud na ně dozírá odpovědná osoba nebo pokud byly poučeny, jak se spotřebičem 
bezpečně zacházet, a chápou případná rizika spojená s používáním spotřebiče. Děti nesmí 
provádět čištění a uživatelskou údržbu spotřebiče, pokud jim není alespoň 8 let a nenacházejí 
se přitom pod dozorem.

∙ Děti mladší 8 let nesmí přijít do styku se spotřebičem a napájecím kabelem.
∙ Děti si nesmí hrát se spotřebičem ani obalovým materiálem (např. plastovými sáčky).
∙ Spotřebič nelze používat spolu s časovačem nebo samostatným dálkovým ovládacím 

systémem!
∙ Nenechávejte spotřebič během provozu nikdy bez dozoru.
∙ Neuchovávejte spotřebič v exteriéru nebo ve vlhkém prostoru.
∙ Neodkládejte nic na spotřebič a nezakrývejte ventilační otvory.
∙ Neponořujte spotřebič nikdy do vody.
∙ Ponechte kolem spotřebiče alespoň 10 cm místa.
∙ Nikdy nepoužívejte porouchaný spotřebič, např. pokud spadne nebo se jiným způsobem 

poškodí.
∙ Výrobce nenese odpovědnost za poškození vzniklá nevhodným zacházením a nedodržením 

pokynů uvedených v návodu k použití.
∙ Z bezpečnostních důvodů smí veškeré opravy jako např. výměnu napájecího kabelu provádět 

pouze zákaznický servis.
∙ Spotřebič se zahřívá. Přemísťujte ho pouze po vychladnutí.
∙ Používejte spotřebič pouze k účelům uvedeným v tomto návodu k použití.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


